

No.8002 舞萩 (0902286)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
豆腐ハンバーグ	豆腐、玉葱、鶏肉、パン粉、粉末状大豆蛋白、植物油、粒状大豆蛋白、砂糖、醤油、食塩、香辛料	加工澱粉、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、豆腐用凝固剤	小麦	大豆、鶏肉
淡口だしあん	醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)、片栗粉	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
グリーンピース	グリーンピース、食塩	塩化Ca、着色料(黄4,青1)	なし	なし
出し巻玉子	液卵、植物油、かつお節だし、こんぶだし、食塩、清酒、醤油、みりん、煮干しだし	加工澱粉、酢酸Na、グリシン、増粘剤(キサンタンガム)、環状オリゴ糖、調味料(核酸)、カロチノイド色素	小麦・卵	大豆
サゴシ焼き【タレ】	さごし、食塩、タレ(醤油、砂糖、米発酵調味料、黒糖蜜、食塩、本味醂、清酒、蛋白加水分解物、かつおエキス)	増粘剤(加工澱粉、キサンタン)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、紅麴)セルロース、甘味料(スクラロース)	小麦	大豆
金魚しょうゆ	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦、砂糖、ぶどう糖	カラメル色素、甘味料(ステビア、甘草)、保存料(安息香酸Na、バラオキシ安息香酸)	小麦	大豆
結びこんにゃく	蒟蒻、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)、水酸化Ca	小麦	大豆
椎茸煮	しいたけ、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
梅型人参	人参、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
肉団子揚げ煮	鶏肉、玉葱、パン粉、卵白、粉末状植物性蛋白、粒状植物性蛋白、砂糖、醤油、チキンエキス、野菜エキス、食塩、香辛料、なたね油、植物性油脂、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、シリコーン	小麦、卵、乳	ごま、大豆、鶏肉
れんこん焚	れんこん、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、メタリン酸Na、酸化防止剤(V.C)、漂白剤(次亜硫酸Na)、ミョウバン	小麦	大豆
絹サヤだし浸し	きぬさや、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦	大豆

一本押黒ゴマ	精白米、炊飯油、ごま	pH調整剤	なし	ごま、大豆
一本押ゆかり	精白米、炊飯油、赤しそ、食塩、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、梅酢	酸味料、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	なし	大豆
白身魚フライ	タラ、小麦粉、小麦澱粉、食塩、ぶどう糖、酵母、パーム油、植物油脂	調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、シリコーン	小麦	大豆
鶏の唐揚げ	鶏肉、澱粉、小麦粉、醤油、ワイン、生姜、にんにく、食塩、砂糖、粉末状植物性蛋白、香辛料、米粉、植物油脂	調味料(アミノ酸)、加工澱粉、リン酸塩(Na)、キシロース、重曹、シリコーン	小麦	大豆、鶏肉
桜大根	大根、塩、醸造酢	酸味料、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)、香料、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102、黄4)、漂白剤(次亜硫酸Na)	なし	なし

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	ごま、大豆、鶏肉